[image: image1.png]oD

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСК

РЕШЕНИЕ

«____»______________20___г.                                                           №________

г. Полярный
О зачислении в резерв составов участковых

избирательных комиссий
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 2 статьи 23 Закона Мурманской области от 24.03.2003 № 390-01-ЗМО «Об избирательных комиссиях в Мурманской области», пункта 7 «Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии от 05.12.2012 №152/1137-6, руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Мурманской области от 28.03.2018 № 30/224 «О возложении на территориальные избирательные комиссии полномочий по формированию резерва составов участковых избирательных комиссий Мурманской области» Территориальная избирательная комиссия закрытого административно-территориального образования Александровск РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий Территориальной избирательной комиссии закрытого административно-территориального образования Александровск лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Мурманской области.
3. Разместить настоящее решение  с приложением на странице Территориальной избирательной комиссии закрытого административно-территориального образования Александровск на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Александровск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель                                                                               Д.А. Смагулова

Секретарь                                                                                          А.Е. Князева
Приложение № 1

к решению Территориальной избирательной комиссии закрытого административно-территориального образования Александровск от 02.06.2023 г. № 71/224
Список лиц,

зачисленных в резерв составов участковых комиссий
	№

 п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)

	1.
	Гамма Алла Игоревна, 09.05.1986
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	отсутствует

	2.
	Зубакина Татьяна Валерьевна, 20.07.1981
	Городское отделение ЗАТО "Александровск" политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	отсутствует

	3.
	Калюжная Светлана Владимировна, 17.01.1971
	Мурманское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	отсутствует

	4.
	Осянина Екатерина Ивановна, 09.07.1980
	Городское отделение ЗАТО "Александровск" политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	отсутствует

	5.
	Кирнос Алёна Викторовна, 03.05.1978
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Мурманской области
	отсутствует

	6.
	Кожемякина-Бельчикова Мария Вячеславовна, 11.03.1976
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" В Мурманской области
	отсутствует

	7.
	Крапива Наталья Владимировна, 04.06.1957
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Мурманской области
	отсутствует

	8.
	Кудрявцева Ирина Георгиевна, 25.08.1976
	Мурманское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	отсутствует

	9.
	Лузан Светлана Николаевна, 10.10.1987
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Мурманской области
	отсутствует

	10.
	Лукьянова Ирина Алексеевна, 23.06.1986
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	отсутствует

	11.
	Карпук Ольга Сергеевна, 02.03.1982
	Мурманское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	отсутствует

	12.
	Мазурина Евгения Александровна, 01.08.1987
	Городское отделение ЗАТО "Александровск" политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	отсутствует

	13.
	Нивина Ольга Васильевна, 26.08.1974
	Региональное отделение в Мурманской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	отсутствует

	14.
	Лазарева Светлана Александровна, 03.09.1979
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	отсутствует

	15.
	Новикова Елена Станиславовна, 09.12.1969
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	отсутствует

	16.
	Сова Ирина Николаевна, 01.05.1986
	Городское отделение ЗАТО "Александровск" политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	отсутствует

	17.
	Сулима Татьяна Евгеньевна, 02.04.1984
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	отсутствует

	18.
	Трифонова Екатерина Сергеевна, 14.08.1994
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Мурманской области
	отсутствует

	19.
	Трушникова Валентина Владимировна, 07.07.1986
	Региональное отделение в Мурманской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	отсутствует

	20.
	Цуканова Дарья Петровна, 18.01.1986
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Мурманской области
	отсутствует

	21.
	Шаповал Иван Владимирович, 28.07.1972
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	отсутствует

	22.
	Штепа Юлия Геннадьевна, 19.09.1960
	Городское отделение ЗАТО "Александровск" политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	отсутствует

 71/224

02        июня                    23